PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: gabinete@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 39/2021

A Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, por intermédio de seu Prefeito
Municipal, torna público para o conhecimento dos interessados por razão do princípio
do interesse público o CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº 39/2021 – Contratação
de Empresa para desenvolvimento de oficina de artesanato no município de Cássia dos
Coqueiros., com fundamento na Lei 8666/93 com justificativa fundamentada no
processo.
Cássia dos Coqueiros, 29 de novembro de 2021.

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO

Prefeito Municipal

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:gabinete@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br